
７市Ｐ協発第５２号 

令和７年１２月吉日 

市内小・中・高・特別支援学校ＰＴＡ会長 様 

さいたま市ＰＴＡ協議会  

会 長   和 田 洋 樹  

 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

『補償制度説明会』開催のお知らせ 

 

師走の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃よりＰＴＡ協議会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和８年度用「ＰＴＡ活動総合補償制度」の補償内容・事務手続き等をご理解していただ

く為の説明会を下記の日程で開催致します。また、当協議会からご案内させて頂いておりま

す、「個人情報漏洩補償制度」「児童・生徒ワイド補償制度」につきましてもご説明させてい

ただきます。 

当日は、それぞれの補償制度を取り扱いいただいている保険会社の担当の方が直接会場で

お話くださいます。 

 

記 

 

・日 時 令和８年 １月２６日（月）１０時００分～１１時３０分（9：30 受付開始） 

 

・会 場  RaiBoC ホール（市民会館おおみや） 6 階 集会室 1 

                   （JR 大宮駅東口より徒歩約２分） 

 

・参加者 各校ＰＴＡ役員 補償制度担当者 １～２名 

 

・申込み 資料準備のため、会場への参加希望を 

 １/１９（月）までに以下の Google フォームよりお申込みください。  

  

『補償制度説明会』 参加申込みフォーム ⇒⇒⇒ 

 （定員に達し次第、フォームを閉じさせていただきます） 

 

※ 定員になり次第締め切らせていただきますので、 

お早めのお申し込みをお待ちしております。 

 

 

・お問合せ さいたま市ＰＴＡ協議会事務局 

   Tell：６４７－４４０１ E-mail： hotline@saitama-city-pta.jp 


